
令和５年度 ふれあいサロン開催地区一覧表

＊本宮市社協は、サロンの開設・運営を支援しています。

ふれあいサロンについてのお問い合わせは… 

本宮市社会福祉協議会 

「高得点目指して、よーく狙って投げるぞ」 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

３区

愛宕６区

７区

８区

本宮９区

９区東

１０区

１１区

１２区

１３区

１４区

高木２番組

高木第４町内会  

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 

高木第５町内会

高木第６町内会

もとみや台

青田舘

青田殕森

青田日記沢

青田花掛

荒井三本松

荒井五百川

荒井五百川第二

ふれあい桝形 

仁井田９区

岩根中町  

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36  

岩根下町

岩根下樋・梅原

関下

和田１区

和田２区

和田６区

和田７区

和田９区

和田１１区

糠沢１区 

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

糠沢２区

糠沢５区

糠沢６区

糠沢７区

糠沢８区

糠沢９区

白岩５区

長屋３区

稲沢３区

松沢１区  

℡：24-７７８０

ふ
れ
あ
い
サ
ロ
ン
は
、
地
域
住
民
の
仲
間
づ
く
り

や
憩
の
場
で
す
。
子
ど
も
か
ら
お
年
寄
り
ま
で
地
区

の
誰
も
が
参
加
で
き
ま
す
。

主
に
集
会
所
等
を
利
用
し
て
、
月
に
１
～
２
回
、

気
軽
に
集
ま
り
、
み
ん
な
で
交
流
を
楽
し
み
ま
す
。

ま
た
、
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
に
よ
る
余
興
や
様
々
な
ゲ
ー
ム

な
ど
を
一
緒
に
楽
し
む
こ
と
で
親
睦
を
深
め
、
地
域

の
連
帯
感
を
促
進
し
ま
す
。 

高木第６町内会サロン 

仁井田９区サロン

お
茶
を
飲
み
な
が
ら

            

楽
し
く
お
し
ゃ
べ
り 

青田日記沢サロン 

「元気で長生きすっぺない」

カ
ラ
フ
ル
な
シ
ー
ル
を
台
紙
に
張
り
付
け
て…

 

コ
マ
作
り
に
集
中
し
て
い
ま
す 

11区サロン 

⑥

あ
な
た
の
地
区
で
も

　
　
ふ
れ
あ
い
サ
ロ
ン
を

　
　
　
　
開
設
し
ま
せ
ん
か

あ
な
た
の
地
区
で
も

　
　
ふ
れ
あ
い
サ
ロ
ン
を

　
　
　
　
開
設
し
ま
せ
ん
か

みんなニコニコ ふれあいサロンだより

社協だより「ふれあい」　４月号




